

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2019

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøredstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 7.776, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.005.096.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.435.375	2.551
Personaleomkostninger	1	<u>-3.093.979</u>	<u>-3.121</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		341.396	-570
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-193.348</u>	<u>-423</u>
Resultat før finansielle poster		148.048	-993
Finansielle indtægter	2	236	52
Finansielle omkostninger	3	<u>-123.853</u>	<u>-135</u>
Resultat før skat		24.431	-1.076
Skat af årets resultat	4	<u>-16.655</u>	<u>235</u>
Årets resultat		<u>7.776</u>	<u>-841</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.776</u>	<u>-841</u>
		<u>7.776</u>	<u>-841</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.165.997	3.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.303.208	993
Materielle anlægsaktiver	5	4.469.205	4.206
Andre værdipapirer		0	161
Deposita		36.000	36
Finansielle anlægsaktiver		36.000	197
Anlægsaktiver i alt		4.505.205	4.403
Handelsvarer		3.643.205	3.893
Varebeholdninger		3.643.205	3.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.961	1.343
Andre tilgodehavender		12.525	0
Udskudt skatteaktiv		1.593	43
Periodeafgrænsningsposter		111.080	103
Tilgodehavender		1.042.159	1.489
Likvide beholdninger		1.049.215	626
Omsætningsaktiver i alt		5.734.579	6.008
Aktiver i alt		10.239.784	10.411

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		5.805.096	5.798
Egenkapital	6	<u>6.005.096</u>	<u>5.998</u>
Leasingforpligtelser		362.008	464
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>362.008</u>	<u>464</u>
Leasingforpligtelser	7	98.577	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.191	389
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.761.449	2.747
Anden gæld		777.463	727
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.872.680</u>	<u>3.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.234.688</u>	<u>4.413</u>
Passiver i alt		<u>10.239.784</u>	<u>10.411</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.756.948	2.784
Pensioner	240.789	240
Andre omkostninger til social sikring	46.758	62
Andre personaleomkostninger	49.484	35
	<u>3.093.979</u>	<u>3.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>236</u>	<u>52</u>
	<u>236</u>	<u>52</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.540	106
Andre finansielle omkostninger	<u>69.313</u>	<u>29</u>
	<u>123.853</u>	<u>135</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	41.715	-235
Sambeskatningsbidrag tidligere år	<u>-25.060</u>	<u>0</u>
	<u>16.655</u>	<u>-235</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	4.041.472	4.675.480
Tilgang i årets løb	0	456.428
Kostpris 30. september 2018	4.041.472	5.131.908
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	828.518	3.682.309
Årets afskrivninger	46.957	146.391
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	875.475	3.828.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.165.997	1.303.208
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	580.193

Offentlig ejendomsvurdering udgør t.kr. 4.350.

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	5.797.320	5.997.320
Årets resultat	0	7.776	7.776
Egenkapital 30. september 2018	200.000	5.805.096	6.005.096

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	362.008	464
Langfristet del	362.008	464
Inden for et år	98.577	86
	<u>460.585</u>	<u>550</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 12 i alt t.kr 216.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 mdr.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsbsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 580, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2018 opgjort til t.kr. 461.

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.